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Sommerferie på Rauland
Sommeren er flott på Rauland og vi håper at du får anledning til å ta en eller flere fjellturer i 
løpet av sommeren. Det skjer alltid mye på Rauland, så følg med på ”Fjellnytt fra Visit Rauland”! 
I vårt nyhetsbrev finner du informasjon om aktiviteter og arrangement i regi av Rauland Hytte-
velforening.

 Årsmøte 2023
Årsmøte i RHVF ble avholdt på Vierli langfredag med godt fremmøte. Nytt styre ble valgt, 
med gjenvalg av Dag Ausen som leder. Protokoll og oversikt over nytt styre finner du her: 
https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/

   Påskeskirenn på Vierli
Solen skinte fra skyfri himmel når påskeskirennet gikk av stabelen på Vierli på langfredagen. I overkant 
av 200 skiglade barn var både stolte og glade når de passerte målstreken til glade heiarop fra supporterne. 
Her ventet både medalje, sjokolade og drikke til alle barn.

https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/
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Høsttreff 2023 
Lørdag 7. oktober samles vi for hyggelig samvær, underholdning 
og servering på Rauland Høgfjellshotell. Hold av dagen – vi kom-
mer tilbake med program og påmelding i september.

Fagersand – ”beachen ved Lognvikvatn” 
Raulands flotte «beach» - Fagersand, har blitt en populær bade-
plass på varme sommerdager med sandstrand og svaberg for 
solbading. Husk å betale parkeringsavgiften , som går uavkortet 
til drift og oppgradering av området.

Medlemstur til konsert på Neset 5. august
Nesetdagene på vakre Neset Gård har blitt en tradisjon i august hvert 
år. Her byr Bente Tvenge på underholdning av kjente norske artister og 
Bodil Nordjore serverer god hjemmelaget tradisjonsmat. Dette betyr 
god stemning i et fantastisk kulturlandskap med utsikt til Totak. 

Lørdag 5.8. inviterer vi medlemmer til underholdning med Knut Buen 
og Halvor Kleppen. Vi kjører buss langs hovedveien fra Vierli og tar opp 
påmeldte underveis. Begrenset antall plasser.

Program: 
Kl 1500  Bussen går fra Vierli ved kafeteriaen og stopper der du 
 vil gå på langs hovedveien. Du må selv passe tiden.
Kl 1630  ”Den mangfelde Telemarking” Knut Buen på 
 hardingfele sammen med Halvor Kleppen. 
 God tid til å kjøpe lokalmat fra Bodil Nordjore etter 
 konserten, før bussen kjører deg tilbake. 
Kl 1830  Bussen returnerer langs hovedveien til Vierli.

Medlemspris kun kr 300,- inkl. buss og underholdning.

Ønsker du i tillegg å få med deg konserten med Aleksandra Rotan med 
band kl 1900, må du ordne transport hjem selv. Medlemspris kr 400. 

For påmelding:  
1. Send påmelding til eliauraen@gmail.com innen 30. juli. 
 Oppgi navn, e-post, mobilnummer, antall billetter og hvor du 
 vil gå på bussen. (Og om du vil delta på 2 konserter). 
2. Betal på VIPPS # 125958 til Rauland Hyttevelforening innen 
 30. juli. Betaling skal vises ved oppmøte i bussen.

Foto: iamnordic

https://visitrauland.com/neset-telemark/nesetdagane-2023-ei-helg-med-musikk-kultur-og-tradisjonsmat-pa-neset-gard/

mailto:eliauraen@gmail.com
https://visitrauland.com/neset-telemark/nesetdagane-2023-ei-helg-med-musikk-kultur-og-tradisjonsmat-pa-neset-gard/
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Nyhet - Sommeryoga på Raulandsakademiet
Lyst å delta på yogakurs? I uke 26,27 og 30 er du invitert til å delta 
på yoga på Raulandsakademiet. Det tilbys både pakketilbud og drop-in 
timer. Alle er hjertelig velkommen- enten du er deltaker på et av hånd-
verkskursene eller du er på fjellferie på Rauland. Les mer her:
https://visitrauland.com/sommaryoga-pa-raulandsakademiet/

Gygra – aktivitetsleverandør i Øyfjell
Rune Aarhus fra aktivitetsleverandøren Gygra presenterte sine 
tilbud på vårt medlemsmøte langfredag. Gygra tilbyr guiding 
innenfor ski, skred, klatring og sykkel. Gygra er i ferd med 
å etablere seg i Øyfjell i Vinje hvor man både har salg og ut-
leie av sykler. De fleste aktivitetene foregår på Rauland, Rjukan, 
Haukeli og Midt- Telemark. Sjekk ut; https://gygra.no/

Sommerens aktiviteter venter
Søndag 11. juni på Vierli – forberedelsene til sommerens aktivi-
teter er i rute! Sekretæren tok en befaring og kunne konstatere 
at på Vierli er alt på stell. Her er det badstuer, grillplass, kanoer 
og robåter ved Uvatn. Du kan spille DiscGolf, minigolf, sjakk og i 
tillegg stor gratis lekepark for de minste. Dyrene var fortsatt på 
ferie, men om ikke lenge er også Barnas Seter full av liv! Og en 
tur til Vidsyn er obligatorisk! Kafeterian åpnet 17. juni.

Medlemsinfo
Medlemskontingent for 2023 sendes ut før sommeren. Mottar du ikke faktura i nettbanken, på 
epost eller i posten, så ta kontakt! Husk å informere oss om adresseendring / ny epost-adresse / 
eierskifte slik at medlemsregisteret kan oppdateres.

Vi tar også gjerne imot innspill fra deg som medlem. Har du noe på hjertet, så ta kontakt med 
oss - post@rhvf.no

Nyt sommeren på Rauland!

Hilsen styret i RHVF

https://visitrauland.com/sommaryoga-pa-raulandsakademiet/
https://gygra.no/
mailto:post@rhvf.no

